
— 12158 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze
zmianami) w zwi¹zku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
pozycja 1591 ze zmianami), po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du
Powiatu Kaliskiego Rada Gminy Mycielin uchwala, co nastê-
puje:

§1. Zaliczyæ dotychczasow¹ drogê powiatow¹ o nr 4637
P S³uszków � Stropieszyn pozbawion¹ tej kategorii, do kate-
gorii dróg gminnych.

2081

UCHWA£A Nr XVIII/90/2008 RADA GMINY MYCIELIN

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej do kategorii drogi gminnej

§2. Wykonanie uchwa³y powierzyæ Wójtowi Gminy My-
cielin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
opublikowania jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Mycielin
(�) Miros³aw Skalski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 110 ust. 1 ustawy z 12
marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z
pó�niejszymi zmianami), oraz art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt
2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Przyj¹æ Statut Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Bralinie w brzmieniu za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

2082

UCHWA£A Nr XX/115/2008 RADY GMINY W BRALINIE

z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie przyjêcia Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Bralinie

§2. Traci moc uchwa³a Nr XXIII/93/2004 Rady Gminy w
Bralinie z dnia 27 wrze�nia 2004 roku w sprawie przyjêcia
Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Bralinie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od daty jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Marek Fras

Poz. 2081, 2082


